
 

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Břeclav 

OKRESNÍ ODBORNÁ RADA PREVENCE 
 

 

Zápis z jednání č. 1/2022 

Termín:  středa 22. března 2022 v 18,00 hod. 

Místo: SDH Velké Němčice 

Přítomen: Jan Doležal, Hana Doležalová, Leoš Jeřábek, Vladislava Jeřábková, Jan Kovář, 

Lubomír Falešník, Adéla Murínová 

Omluven: Hana Nováková, Eva Kotačková 

Nepřítomen:  Václav Bažant, Radim Bednář, Lenka Nečasovást:  

Program: 

1. Zahájení 

2. Vyhodnocení okresního kola POODM 2022 

3. Diskuze 

4. Závěr 

1. Zahájení 

 

- Adéla Murínová provedla zahájení jednání včetně přivítání všech přítomných a 

seznámila všechny s programem jednání. 

2. Vyhodnocení okresního kola POODM 2022 

 

- Členové rady provedli vyhodnocení okresního kola soutěže Požární ochrana očima 

dětí a mládeže 2022 

- Sešlo se téměř 250 různých prací. Soutěže se zúčastnilo celkem 9 SDH, 12 

mateřských škol, 15 základních škola a 1 střední škola. Členové rady vybrali z každé 

kategorie 3 nejzdařilejší díla, která postoupila do kola krajského.  

- Výsledky budou zveřejněny po slavnostním vyhlášení výsledků POOM 22, které se 

uskuteční 26. května.  

3. Diskuze 

- Adéla Murínová navrhla, aby další jednání proběhlo v sále OÚ Strachotín, kde se 

uskuteční slavnostní vyhlášení výsledků POODM 22 a zároveň si zde členové rady 

rozdělí potřebné úkoly.  

 

4. Závěr 

- Jednání bylo ukončeno v 20,30 hodin 


